
                                              

      Zarządzenie Nr 749/2025

                        Prezydenta  Miasta  Płocka

                               z dnia 14 lutego 2025 roku

w  sprawie:  uchylenia  Zarządzenia  Nr  693/2025  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia

23  stycznia  2025  roku  w  sprawie  wskazania  Wojewódzkiego  Szpitala  Zespolonego

w Płocku do zawarcia z Miejskim Towarzystwem Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.

umowy najmu instytucjonalnego lokalu mieszkalnego nr 26 przy Al. Armii Krajowej 60

w Płocku.

Na podstawie art.  30 ust.  2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz.: 1465,1572,1907,1940) oraz  § 10 ust.
1  Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka  nadanego  zarządzeniem  nr
120/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 1 lipca 2024 roku w sprawie nadania Urzędowi
Miasta Płocka Regulaminu organizacyjnego  (z późniejszymi zmianami), zarządza się co
następuje:

              
 § 1

Z  uwagi  na  rezygnację  Wojewódzkiego  Szpitala  Zespolonego  w  Płocku  z  zawarcia  z
Miejskim  Towarzystwem  Budownictwa  Społecznego  Sp.  z  o.o.  umowy  najmu
instytucjonalnego  lokalu  mieszkalnego  nr  26  położonego  w  budynku  przy  Al.  Armii
Krajowej 60 w Płocku uchyla się Zarządzenie Nr 693/2025 Prezydenta Miasta Płocka z
dnia 23 stycznia 2025 roku.

                 § 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka
ds. Komunalnych.

                                 § 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

           
                    

                                                               Prezydent Miasta Płocka
                                                                    / - / Andrzej Nowakowski


